MILLI INF 3 RAD MO SV
3K BT

E7026883

Milli infalld ar en armatur med en optik for maximal belysningskomfort med avseende pa avblandning och
ljusfordelning. Milli har en specifik ljusteknik med fokus pa komfort och effektivitet. Kvadratiska reflektorer i kombination
med hogeffektiva linser placerade framfér den enskilda lysdioden ger ett riktat direkt ljus med en mycket bra
avskarmningsvinkel. Optiken har samma farg som sjalva armaturen, vilket ger Milli ett harmoniskt helhetsintryck. LED-
modulen ar utbytbar. Monteras i undertak med synlig T-profil 600x600 mm. Levereras med 2,5 m anslutningsledning
3x0,75 mm? och stickpropp. Armaturen har en PIR-sensor Bluetooth EasyAir SNS210 MC fran Philips med rorelse och
dagsljuskontroll som driftsatts via en App MasterConnect. Armaturerna grupperas enkelt efter installation och dar efter
anpassas ljuset automatiskt for att fa en sa energieffektiv anldggning som mdjligt. Fér basta kénslighet bér den hogsta
installationshéjden fér sensorn vara max 3 m. Adress till app: https://apps.apple.com/us/app/philips-field-app-
mc/id1484451186 alt. https://play.google.com/store/apps/details?id=com.signify.masterconnect. Armatur med
mikrovagssensor bor ej placeras vid eller i anslutning till dar material ar i rorelse, eller dar sensorn utsatts for
vibrationer, mikrovagssensor detekterar dven igenom t.ex vaggar och dérrar. Armaturen &r férsedd med CLO-drivdon.
CLO innebar att armaturen ger samma ljusfléde under hela sin livslangd. Lm/W som anges ar beréknat pa start/min
effekten.
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Ljustekniska data

Anpassad for bildskarmsarbete

Armaturljusflode

Bibehallet ljusfléde vid genomsnittlig
livslangd 50 000 tim (25 °C omgivning)

Flimmervarde Pst LM

Fargbestandighet (McAdam ellipse)

Fargtemperatur

Fargatergivningsindex (CRI)

Justering av ljusflode
Ljusférdelning
Ljuskalla

Ljusuttag

Nominell omgivande temperatur enligt

IEC62722-2-1

Stroboskopeffektvarde SVM

Elektriska data

Antal don MCB B10A
Antal don MCB B16A
Antal don MCB C10A
Antal don MCB C16A
Distortion (THD)
Driftdon

Drivdon ingar

Effekt max

Effekt medel

Effekt min.
Effektfaktor

Konstant ljusfléde (CLO)
Ljusutbyte

Max. systemeffekt
Markspéanning fran/till
Nominell strém
Spanningstyp
Utbytbart drivdon
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Ja
3675 Im
90 %

0.5

SDCM3

3000 K

80-89

Stegl6st reglerbar
Symmetrisk

LED utbytbar
Direkt

0..35°C

0.4

20
32
32
50
0.2

LED-drivdon
konstantstrom

Ja

32w

30 W

28 W
0.95

Ja

131 Im/W
32w
220..240V
850 mA
AC

Ja

Dimensioner (forts)

Bredd

Hojd/djup

Langd

Tekniska data
Bakkantsdimring
Bluetoothstyrd
Brandskydd "D"
Dimmer med tryckknapp
Dimmerfunktion saknas
Dimning DALI-2
Framkantsdimring
Integrerad dimning
Kapslingsklass (IP)
Skyddsklass

Utférande

Anslutningstyp
Antal poler
Kapslingsfarg
Ledararea.

LED-Panel

Lamplig for infallt montage

Lamplig fér takmontering
Material kapsling

Med ljuskalla

Med ljussensor

Med rérelsesensor
RAL-nummer
Rasterutférande

Typ av kabeldragning
Vikt

Ytskydd hus/kapsling/stomme

595 mm
45 mm

595 mm

Nej
Ja
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
IP20

Fri ande
5

Svart
0.75 mm?
Ja

Ja

Ja

Stal

Ja

Ja

Ja

9005
Matt
Avslutning
4.7 kg

Med pulverlack
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Mattritning

UGR-tabell

W

595

595

Ljusfordelningskurva

E7026883

45

Berakning av blandning enligt UGR

o Tak LY 7 70
o Vigg LY 50 2
p Golv 0 20 2
Rumsszoriek
X |

2 M 41 155 188

2 M 125 158 184

B 4128 157 183

2 S 138 156 162

2 g 137 156 161

Pl H 137 155 161

4 M o125 157 183

4 M 127 156 161

4 4 136 155 158

4 & 135 154 158

4 S 134 154 157

4 H 134 153 156

o 4 134 154 157

£ G 133 152 155

£ s 133 152 158

e H 132 152 154

12H 44 134 153 156

12 6 133 152 155

12H 8 132 152 154

Variztion av dskiterpostion o t

S=10H
5=15H
5=208
Sandardiabe’ 8K00
Korreksionsfakeor 28

Karriguarte blinindkednges reeteade Ul total fustiode.

188
185
185
185
184
164

185
184
182
151
161
160

161
180
153
158

160

158

156

17.4
173
172
171
171
170

17.2

13

176
17.5
175
174
174
174

175

183
18.1
18.1
180
173
175

18.1
173
177
176
176
175
176
174
174
172
175

173
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Tillbehor/reservdelar

Artnr Benamning Modell MonteringsmetodKonstantljusstyrning HVAC-styrning Fungerar i
nétverk

E7985330 BRYTARE 2-POLIG
BT/MC EASYAIR

E7985331 BRYTARE 4-POLIG
BT/MC EASYAIR

E7985332 SENSORKIT INF. BT Rorelsedetektor Infallt montage Ja Nej Ja
DALI EASYAIR

E7985333 SENSORKIT UTV. BT Rorelsedetektor Utanpaliggande Ja Nej Ja
DALI EASYAIR
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